
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BLI EN VENNSKAPSBARNEHAGE  

KNYTT KONTAKT MED BARN I ANDRE DELER AV VERDEN!  

Som vennskapsbarnehage får dere:  

 Informasjon og bilder fra barnehagen 

 Utveksling av hilsener/tegninger/brev mellom barnehagene 

 NN-representant møter til en samling og/eller 
innsamlingsarrangement  

 Deltakelse i Omvendt Julekalender 

 

Tilgang til barnehage og førskole for alle er 
et av FNs bærekraftsmål. Til tross for at 
skolegang er en menneskerett, kan 
fremdeles 7 63 millioner mennesker i 
verden fortsatt ikke lese eller skrive, hvorav 
to tredeler er jenter/kvinner. Inkluderende 
opplæring av god kvalitet for alle, er en av 
de viktigste byggesteinene for velstand, 
helse og likeverd i alle samfunn. 

 

VIL DIN BARNEHAGE BLI MED OSS I ARBEIDET FOR AT 
FLERE BARN SKAL FÅ GÅ I EN GOD BARNEHAGE? 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barnehagen vår i Kenya  

Vi i Norsk Nødhjelp jobber for en bedre fremtid for barn som lever i 

fattigdom, og vi jobber for at barn og unge som vokser opp uten foreldre får 

en trygg oppvekst. I Kenya driver vi et barnehjem, en barnehage og en 

barneskole sammen med vår lokale samarbeidsorganisasjon.  

Vårt arbeid drives i den lille byen Kiambu, som ligger utenfor hovedstaden 

Nairobi. Førskolen har 97 barn fra 3-5 år, og barnegruppa er en blanding av 

barn fra barnehjemmet vårt som ligger vegg i vegg med skolen, og andre barn 

fra lokalsamfunnet rundt. På den måten skapes vennskapsbånd på tvers, og 

barna på barnehjemmet blir inkludert i nærmiljøet sitt.  

Barnehagen har kompetente og omsorgsfulle ansatte og frivillige som står på 

for at barna skal ha en god hverdag hver eneste dag.  

 

Les mer her:  

 Slik kan din barnehage delta:  

 Organisere minst én innsamling i året til sin 
vennskapsbarnehage  

 Snakke og reflektere rundt vennskapsbarnehagen i samlinger 

 La barna tegne tegninger, skrive brev el som vi kan sende 
(digitalt) til vennskapsbarnehagen, og motta hilsener tilbake  

 Lage ting eller ordne en gave som NN kan overrekke på 
prosjektbesøk  

 Gjerne informere og involvere foreldre i samarbeidet 

 

 

 
TA KONTAKT MED SUNNIVA DAG  

sunniva@nn.no eller tlf. 988 50 157 


